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Asia: Pyhäjärven kaupunki lausuu seuraavaa koskien Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- 
 ja toimintasuunnitelmaa 2025-2027 ja talousarviota 2025: 
 
Toiminta ja tavoitteet 
 

Kokonaisturvallisuuden painottaminen aluekehittämisen keinoilla on 
perusteltu painopiste. 
 
Pyhäjärven kaupunki tunnistaa vihreän siirtymän keskeisenä osana 
maakunnan taloudellista ja teollista tulevaisuutta. Pohjois-Pohjanmaalla 
on valtavat mahdollisuudet hyödyntää vihreää teknologiaa ja 
energiainnovaatioita. Erityisesti EU-rahoituksen kohdentaminen vihreään 
siirtymään tulee olla keskeinen prioriteetti, ja Pyhäjärvi kannustaa liittoa 
asettamaan tämän edelleen vahvaksi painopistealueeksi tulevalla 
ohjelmakaudella. 
 
Työllisyysalueiden ja maakuntaliiton yhteistyön onnistuminen on tärkeää 
kuntien työllisyyspalvelujen lisäksi erityisesti myös elinkeinopalveluille, 
sillä uudet työllisyysalueet osittain pirstovat nykyisiä elinkeinopalvelujen 
yhteistyöorganisaatioita ja lisäävät työllisyysalueiden roolia myös 
elinkeinojen kehittämisen yhteistyöalustoina. Toimintasuunnitelmassa 
todetaan aivan oikein, että erityistä tukea tarvitaan elinvoimapalveluiden 
monimuotoistumiseen. 
 
Maakuntakaavan uudistamisen yhteydessä akuuttina asiana näyttäytyy 
maakuntakaavoituksen mahdollistavuus ja kuntakaavoituksen rooli 
ratkaista varsinaiset substanssikysymykset mm. vihreän siirtymän 
hankkeissa. Tämän roolituksen tärkeyttä tulisi toimintasuunnitelmassa 
korostaa. 
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Liikennejärjestelmätyössä erityisen onnistuneesti on painotettu 
maakuntaliiton roolia fasilitoida ja tuoda edunvalvontatyössä yhteen 
maakunnalle tärkeiden liikennejärjestelmien ja -hankkeiden toimijoita. 
Pyhäjärven kaupungin sijainti valtakunnallisesti merkittävien tie- ja 
rautatieyhteyksien varrella asettaa liikenne- ja logistiikkayhteyksien 
kehittämisen keskeiseen rooliin kaupunkimme tulevaisuudessa. 
Nykyisten ja tulevien liikenneinvestointien merkitys korostuu erityisesti 
alueellisen saavutettavuuden parantamisessa sekä teollisuuden ja 
elinkeinoelämän logististen ketjujen varmistamisessa. Erityisen tärkeänä 
liikennehankkeiden kehittämisessä on suunnitteluvalmiuden nostaminen 
Pohjois-Pohjanmaan väylien osalta. 
 
Kaupunki näkee toimintasuunnitelman nostavan kansallisen 
edunvalvonnan ja kv-edunvalvonnan osalta tärkeitä ja kannatettavia 
toimenpidemalleja esille. Niin ikään suunnitelman yrittäjyyttä ja 
elinkeinoelämän kehittämistä käsittelevät kirjaukset tukevat Pyhäjärven 
kaupungin mukaan maakuntaohjelmaa ja maakunnan 
kehittämistavoitteita. 
 
 
Talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2026-2027 
Jäsenkuntien maksuosuuksien korotus vuodelle 2025 olisi ehdotuksen 
mukaan 1,9 % verrattuna vuoden 2024 maksuosuuksiin. Pyhäjärven 
kaupunki pitää ehdotusta perusteltuna.  
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